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   Zapraszam do zapoznania się z różnymi opcjami cenowymi i pakietami, jakie zostały
przygotowane na ten rok.   

   Dlaczego aż taki wybór?   

  Zdaję sobie sprawę z sytuacji, jaką w tej chwili mamy na świecie, dlatego chcę dać każdemu
indywidualny wybór i przy okazji nie zamknąć drzwi progiem cenowym.   

  Bardzo chciałam  zrezygnować na stałe z zajęć 45 minutowych. To zdecydowanie za mało na
tego typu zajęcia  . Jednak rozumiem różny stan budżetu domowego.   

  Zupełnie inna sytuacja jest z graniem na instrumencie, jednak w ten temat już nie wchodzę.
Postanowiłam od zeszłego roku skupić się na tym, co mi najbliższe sercu, czyli właśnie na
pracy z głosem.  

  To mnie bardzo fascynuje, ponieważ nie ma dwóch takich samych zajęć.   Każda osoba
przychodzi z czymś innym i ma zupełnie inne doświadczenia, zupełnie inne myślenie i
potrzeby a w związku z tym podejście do takich zajęć musi być indywidualne. 
  

  Są tacy co kochają swój głos i tylko pragną śpiewać. Rozumiem to i zupełnie inaczej będą
wyglądały takie zajęcia. Tutaj głównie skupiamy się na kwestiach technicznych. Inni uważają,
że nie mają głosu, bo ktoś im tak powiedział. Jeszcze inni chcą się dobrze bawić i zrelaksować. 
 

  Jestem tu po to by odpowiedzieć na Twoje potrzeby i rozwiązać Twój problem bez względu na
to z czym przychodzisz i ile masz lat.   

   Z całego serca cię zapraszam.   

  Odkąd postanowiłam zacząć dzielić się tym, co zebrałam, moim doświadczeniem. Efekty
same mnie zadziwiają, gdy słucham wykonań utworów moich wspaniałych podopiecznych.   

  Nagrania z ostatniego roku artystycznego prezentowane są stronie nauki śpiewu lub playlista
w youtube: https://youtu.be/XNT_YK1zg6c   

   Jestem niesamowicie dumna z efektów każdej osoby i wspieram całym sercem i duszą.
To wspaniała przygoda uczestniczyć w ich metamorfozach głosowych.   

  

    Jeśli ktoś kiedyś Cię zablokował,   
powiedział coś, co zamknęło Twój głos,   
jeśli gdzieś wciąż drzemie jakaś nieuzasadniona tęsknota by wyrażać się artystycznie,  
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jeśli nie lubisz swojej barwy,   
jeśli boisz się wystąpień publicznych,  
 jeśli Twoja komunikacja pozostawia wiele do życzenia (Twoim zdaniem)   

  to zapraszam Cię na   

 telefoniczną DARMOWĄ konsultację, która potrwa około 40min.   

    W tym czasie poznasz metody, usłyszysz, co możesz wdrożyć natychmiast by dokonać
zmiany.   

  Może się boisz,   

 brak Ci odwagi,  

 nie wyobrażasz sobie przyjść i śpiewać przy kimś, kogo nie znasz,   

   zapraszam do wysłania sms na nr 501 207 467 wpisując w tytule: Konsultacja.    

  Odpowiem w najbliższym możliwym, czasie. Tutaj proszę o cierpliwość. Może to potrwać kilka
godzin albo kilka dni w zależności od moich możliwości czasowych. Umówimy się na dogodny
na nas obu termin.   

  Może sama rozmowa już da Ci rozwiązania Twoich wyzwań. Dla mnie to będzie niezwykła
radość. Jestem za tym by prowadzić do transformacji a nie udzielać informacji. To ogromna
różnica. Od samych informacji człowiek jeszcze w swoim życiu nic nie zmienił. Pozwól mi
pokazać sobie jak zaakceptować swój głos, jak się na niego otworzyć, jak oddychać by się nie
męczyć i jak mówić by mieć z tego ogromną radość i satysfakcję.   

   Otwierając się na swój głos otwierasz się na swoje dary i talenty, na swoją
wyjątkowość, już nie masz potrzeby nikogo udawać i za nikim się chować. Zaczynasz
Słuchać Swojego Głosu. Od tego momentu zaczynają dziać się cuda.   

   Wiele osób uważa mnie za specjalistkę od cudów i rzeczy niemożliwych :)   

   

    NOWOŚĆ   Program "Odblokuj, pokochaj i rozwijaj swój głos" to 3 miesięczna transformacja
dla osób dorosłych.  

 Więcej o programie w trakcie konsultacji.  

   W program wliczony jest mój  autorski kurs SŁUCHAM SWOJEGO GŁOSU    - OPIS TUTAJ: 
produkcje.singerton.pl
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   Pamiętajmy, że każdy kto może fizycznie mówić może też śpiewać. Wszystko zależy od
poziomu otwartości i chęci usłyszenia odpowiednich dźwięków. Nie ma rzeczy niemożliwych, są
tylko takie, w które uwierzymy z całego serca.  

   Dlaczego łatwiej jest przełamywać swoje lęki osobom młodym? One nie wiedzą tego, że
czegoś się nie da. Mają swoją dziecięcą wiarę i są otwarte na wszystko.         Zapraszam Cię na
moją stronę gdzie będziesz mieć możliwość poznać mnie bliżej: superduet.pl   

    

             Twój przyjaciel w drodze  
Agnieszka Śpiewak   

  tel. 501 207 467        
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